
Aicinām Jūs izvietot reklāmu portālā www.ogresfakti.lv!

Portāls  Ogresfakti.lv  savu  darbību  uzsācis  2008.gada  septembrī,  īsā  laikā 
kļūstot  par  vienu  no  vadošajiem  vietējiem  plašsaziņas  līdzekļiem  un 
būtiskākajiem sabiedriskās  domas  atbalsta  punktiem, un veidotājiem Ogres 
novadā.

Pārsteidzošos panākumus portāls guvis, pateicoties drosmei un izmantotajām 
analītiskās  žurnālistikas  metodēm,  ar  kurām  portāls  Ogresfakti.lv 
uzdrošinājušies pētīt un atspoguļot vietējās sabiedrības dzīves norises. Saviem 

apmeklētājiem Ogresfakti.lv piedāvā pirmajiem uzzināt aktuālākās ziņas, turklāt ne vien lasot publikācijas, bet 
arī klausoties audioierakstus un skatoties tiešraides un video sižetus.

Portālu pastāvīgi apmeklē apmēram 7000 lietotāju - galvenokārt Ogres pilsētas un novada iedzīvotāji vecumā 
no  22  līdz  45  gadiem,  kā  arī  citu  vecuma  grupu  pārstāvji.  Ik  dienu  tiek  reģistrēti  apmēram 6-7  tūkstoši 
apmeklējumu.

Izvietojot reklāmu portālā Ogresfakti.lv, Jūs ne vien atbalstīsiet neatkarīga plašsaziņas līdzekļa pastāvēšanu, bet 
arī iegūsiet labu atpazīstamību Ogrē un tās apkārtnē.

Reklāmas raksti, banneri un teksta reklāma:
Viena reklāmas raksta izvietošanas cena - Ls 15. Reklāmas baneru izgatavošanas izmaksas: 5 - 15 lati (atkarībā 
no izmēra un sarežģītības pakāpes). Ja baneri gatavojat pats, šīs izmaksas atkrīt. Teksta reklāmas izgatavošana 
ir par velti. Reklāmas baneru izmēri un šī veida reklāmas izvietošanas izmaksas: 

Nr. Reklāmas veids Izmērs px Maksa par 
mēnesi LVL

Maksa par 
1 dienu LVL

1. Lielais baneris 728x90 150.00 5.00

2. Izlecošais baneris 250x250 180.00 6.00

3. Slīdošais baneris 995x35 210.00 7.00

4. Sānu baneris 200x60 60.00 2.00

5. Baneris rakstos 540x100 90.00 3.00

6. Teksta reklāma --- 90.00 3.00

Iespējami  arī  citi  baneru  veidi,  piemēram,  baneru  izvietošana  publikācijās  (redzams,  atverot  publikāciju).

Lai  izvietotu  reklāmu  portālā,  zvaniet  pa  tālruņiem:  29720609,  65048333  vai  rakstiet  uz
e-pastu: info@  fakti  .lv.   


